

Danyl Finans A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 60 53 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Finans A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 60 53 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Overgaard Henrik Overgaard Ib Preben Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk Danyl Ejendomme A/S, Humlebæk
Associeret virksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.661 t.kr. mod 18.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-63.128	-203.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.734	162.839
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.104.510	14.046.239
Andre finansielle indtægter	1.983.422	5.647.016
Øvrige finansielle omkostninger	-57.366	-7.599
Resultat før skat	18.071.172	19.645.298
1 Skat af årets resultat	-409.904	-1.281.588
Årets resultat	17.661.268	18.363.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.208.244	14.209.078
Overføres til overført resultat	0	4.154.632
Disponeret fra overført resultat	-1.046.976	0
Disponeret i alt	17.661.268	18.363.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.934.866	4.831.132
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	103.260.110	95.166.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.194.976</u>	<u>99.997.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.194.976</u>	<u>99.997.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.201.333	1.113.607
Tilgodehavende selskabsskat	208.006	923.662
Andre tilgodehavender	30.448	16.038
Tilgodehavender i alt	<u>1.439.787</u>	<u>2.053.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.660.293	63.187.559
Værdipapirer i alt	<u>62.660.293</u>	<u>63.187.559</u>
Likvide beholdninger	35.804.220	28.210.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.904.300</u>	<u>93.451.276</u>
Aktiver i alt	<u>208.099.276</u>	<u>193.448.647</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	6.223.000	6.223.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.694.975	68.497.370
Overført resultat	124.156.301	117.703.277
Egenkapital i alt	208.074.276	193.423.647
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Passiver i alt	208.099.276	193.448.647
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	6.223.000	66.128.952	101.048.645	174.400.597
Resultatandel	0	0	14.209.078	4.154.632	18.363.710
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	0	-12.500.000
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	1.049.172	0	1.049.172
Tilbageførsel af opskrivninger på bygning	0	0	-389.832	0	-389.832
Udbytte fra associeret virksomhed	0	0	0	12.500.000	12.500.000
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	6.223.000	68.497.370	117.703.277	193.423.647
Resultatandel	0	0	16.208.244	-1.046.976	15.161.268
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	-510.639	0	-510.639
Udbytte fra associeret virksomhed	0	0	0	7.500.000	7.500.000
	1.000.000	6.223.000	76.694.975	124.156.301	208.074.276

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	409.904	1.279.293
Regulering af tidligere års skat	0	2.295
	409.904	1.281.588
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2016	3.831.132	3.668.293
Årets resultat	103.734	162.839
Opskrivninger 31. december 2016	3.934.866	3.831.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.934.866	4.831.132

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Danyl Finans A/S kr.
Danyl Plastteknik A/S, Humlebæk	Ejerandel 100 %	2.360.969	103.100	2.360.969
Danyl Ejendomme A/S, Humblebæk	100 %	2.573.897	634	2.573.897
		4.934.866	103.734	4.934.866

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	30.500.000	30.500.000	
Kostpris 31. december 2016	30.500.000	30.500.000	
Opskrivninger 1. januar 2016	69.069.723	66.130.230	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.838.424	14.780.153	
Udbytte	-7.500.000	-12.500.000	
Årets regulering af renteswap, før skat	-654.666	1.371.466	
Skat af årets regulering af renteswap	144.027	-322.294	
Tilbageførsel af opskrivning på ejendom	0	-499.785	
Udskudt skat af tilbageførsel af opskrivning	0	109.953	
Opskrivninger 31. december 2016	77.897.508	69.069.723	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-4.403.484	-3.669.570	
Årets afskrivninger på goodwill	-733.914	-733.914	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-5.137.398	-4.403.484	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	103.260.110	95.166.239	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.201.742	2.935.656	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Danyl Finans A/S
	Ejerandel	kr.	kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	202.116.736	33.676.848
			103.260.110

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har været samhandel med direktør Henrik Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.